ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

DEPARTAMENTO DE PATRIMÔNIO E SERVIÇOS PÚBLICOS

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3393-6261

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 008/2022

QUALIFICAÇÃO DE ADOTANTE DE ESPAÇO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE

BALNEÁRIO CAMBORIÚ

O Município de Balneário Camboriú, através da Secretaria de Gestão Administrativa e do

Departamento de Patrimônio, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do Edital de

Chamamento Público nº 008/2022 destinada a Qualificação de adotante de Espaço

Público, respeitando o que dispõe a Lei 8.6666/93 e suas alterações.

1º HOMOLOGAR o resultado do Chamamento Público nº 008/2022, realizado com

objetivo de adoção de espaço público situado na esquina da Terceira Avenida com a Rua

3300, Centro, Praça Lateral ao Edifício Argos, identificada pelo DIC 13.781, em favor da

empresa VERSAILLES BRASIL COMÉRCIO DE ARTIGOS DE LUXO LTDA, com sede

na Rua 3.300, nº 462, loja térreo, Centro Balneário Camboriú, SC, inscrita no CNPJ sob o

nº 37.282.447/0001-00.

2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Balneário Camboriú, 05 de dezembro de 2022.

Juliana Serrão Kurth Damasio

Secretária de Gestão Administrativa

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JU
LI

A
N

A
 S

E
R

R
Ã

O
 K

U
R

T
H

 D
A

M
A

Z
IO

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//b
c.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

51
6-

D
6B

C
-C

D
D

7-
84

12
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
51

6-
D

6B
C

-C
D

D
7-

84
12

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: B516-D6BC-CDD7-8412

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JULIANA SERRÃO KURTH DAMAZIO (CPF 007.XXX.XXX-10) em 05/12/2022 11:58:49 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://bc.1doc.com.br/verificacao/B516-D6BC-CDD7-8412

https://bc.1doc.com.br/verificacao/B516-D6BC-CDD7-8412